REPRESENTANTE LEGAL: VALDENI CANDIDO DE OLIVEIRA 

OBJETO: 

O objeto da presente parceria é a realização Fomentada, da aquisição de um 

secador rotativo de café e grãos, em prol dos pequenos produtores Rurais, o Estado 

repassará à Fomentada o Valor de R$ 178.500,00 (cento e setenta e oito mil e 

quinhentos reais) para esta adquirir 01 SECADOR DE CAFE. 

Do Valor R$ 178.500,00 

Valor Total da Emenda Parlamentar R$ 178.500,00 

Processo: 0025.001863/2025-82 

Vigência: 2 anos 

Comarca de Santa Luzia do Oeste                             Data da Assinatura 01/09/2025.